
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696675

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Dolní Moravice (okres Bruntál)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1920 m?, Dolní
Moravice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 851614 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Moravice (okres Bruntál)

Prodej pozemku k bydlení, 1920 m?, Dolní Moravice

Stavte svůj sen v srdci přírody!
Vítejte v oáze klidu a přírodního bohatství, kterou nabízí úchvatná
lokalita Jeseníků, v srdci malebné obce Dolní Moravice. Máme tu
pro vás jedinečnou příležitost - nabízíme stavební pozemek o
štědrých 1920 metrech čtverečních, který čeká, až se na něm
zhmotní vaše vize a sny.
Proč zvolit tento pozemek? 
Přírodní ráj: Tento pozemek je obklopen krásnou krajinou Jeseníků,
s nádhernými výhledy na okolní hory a lesy. Zdejší klid a čistý
vzduch vás obklopí harmonií a poskytne Vám útočiště od shonu
města.
Strategická poloha: Nachází se v blízkosti veškeré potřebné
infrastruktury, jako jsou obchody, školy, restaurace a zdravotnická
zařízení, zároveň však zůstává dostatečně odlehlý, abyste si užívali
soukromí a klid vašeho vlastního útočiště.
Stavební možnosti: Máte příležitost vytvořit si vlastní rezidenční
oázu dle vašich představ.

CENA: (za nemovitost) 2 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1920

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696675

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Dolní Moravice (okres Bruntál)

Realitní makléř

Titz Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


